ilt

CAMARA
HUN'C'PAI DE CAçU
O Legitlotivo Mots Peíto de Você

Portaria no 03912017

Dec.t ,, c;;;:. este documento
foi pubtí c-.ia no placard

da Câmara t,:lunicipal
V> ot+o

Dispõe sobre enquadramento de
seNidores da Câmara Municipal de
Caçu.

-c mara Municipí

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU, Estado de Goiás,
usando de suas atribuiçôes legais e, nos termos da Lei Municipal n" 1952114, de 07
de novembro de 2014 e,

Considerando o PARECER FAVORAVEL da Assessoria Jurídica, aos
requerimentos encaminhados a esta Casa de Leis.

RESOLVE:

ATUAIS REFERÊNCIA SIMBOLO TITULAR

Aux. Serv. Gerais lll MA.2 Valdirene G. da Silva Figueira

Àrt.2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3'- Revogam-se as disposiçÕes em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU,
Estado de Goiás, aos 05 dias do mês de outubro de 2017.

Ver. Pe de Assis
SIDENIE

(64) 3656-1348 | (64) 3656-1442 | (64) 3656-1174 | www'camaradecâcu'9o'9ov' br

Edifício vicente de Sousa Lima - Rua Tibúrcio Siqueira Gama, nÔ 55 - Setor Morada dos sonhos - caçu - Goiás - cEP: 75813-000

CNPJ: 24.858.72210001 -40

\lr
\

c I

AÉ. 1" - Os cargos funcionais do Quadro de Pessoal desta Casa
Legislativa passam a ter as denominaçôes inseridas nos Anexos lll e lV da Categoria
Funcional Manutenção e Tabela de Vencimentos e Referências conforme a Lei
Municipal n' 1952114, de 07 de novembro de 2014, e ser enquadrada na forma a
seguir